CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 25-8-2008 53

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH HÀ NAM ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 929/Qð-UBND Phủ Lý, ngày 05 tháng 8 năm 2008

QUYẾT ðỊNH
Về việc công nhận lại các trường Tiểu học của huyện Kim Bảng

ñạt chuẩn Quốc gia mức ñộ I từ năm học 2007 - 2008

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 32/2005/Qð-BGD&ðT ngày 24 tháng 10 năm 2005 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và ðào tạo về việc ban hành quy chế công nhận trường Tiểu
học ñạt chuẩn Quốc gia;

Theo ñề nghị của ðoàn kiểm tra cấp tỉnh công nhận trường Tiểu học ñạt chuẩn
Quốc gia năm học 2007 - 2008 và ñề nghị của Giám ñốc Sở Giáo dục - ðào tạo tại
Tờ trình số 823/TT-GD&ðT ngày 14 tháng 7 năm 2008 về việc cấp lại Bằng công
nhận trường Tiểu học ñạt chuẩn Quốc gia năm học 2007 - 2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Công nhận lại các trường Tiểu học của huyện Kim Bảng ñạt chuẩn
Quốc gia mức ñộ I từ năm học 2007 - 2008, gồm 07 ñơn vị sau:

1. Trường Tiểu học Ba Sao, xã Ba Sao.

2. Trường Tiểu học thị trấn Quế.

3. Trường Tiểu học B Thanh Sơn, xã Thanh Sơn.

4. Trường Tiểu học Kim Bình, xã Kim Bình.

5. Trường Tiểu học ðại Cương, xã ðại Cương.

6. Trường Tiểu học Nguyễn Uý, xã Nguyễn Uý.

7. Trường Tiểu học A Lê Hồ, xã Lê Hồ.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc Sở Giáo dục - ðào
tạo, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Kim Bảng và Hiệu trưởng các trường Tiểu học
có tên tại ðiều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 CHỦ TỊCH
 Trần Xuân Lộc